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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
DIRECaON DE RECURSOS MATERIAlES
PRESENTE

ORDEN DE ENTREGA
canto DESCRIPCiÓN

1 PZA. NO BREAKKOBLENZ700VA 7016 USa/R
N/S: 15.04.22978

1 PZA.NO BREAKJHETASOOVANEO leo 500
N/S: 121412303314

1 PZA NO BREAK SOLA aASIC N8Ks.1OOO

N/S: ElSA84261
s PZA. TARJETA DE RED INALAMBRlCA use


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

